УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«_28__» __08___2025__ г.

   № 157

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Чебаркульского городского округа в электронной форме на  электронной площадке https://roseltorg.ru/  в сети Интернет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить аукционную документацию по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам:
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский, город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 626 Б, кадастровый номер 74:38:0132001:759;
- Челябинская область, г. Чебаркуль, СНТ Металлург-3, уч. 86, кадастровый номер 74:38:0137004:475;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 585, кадастровый номер  74:38:0132001:185;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 633 А, кадастровый номер 74:38:0132001:168;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-3, земельный участок 317, кадастровый номер 74:38:0137004:50;
- Челябинская область,  г. Чебаркуль,  СНТ «Медик», 192, кадастровый номер 74:38:0107003:183, в электронной форме на  электронной площадке https://roseltorg.ru/  в сети Интернет (приложение).
2. Отделу земельных отношений УМС администрации Чебаркульского городского округа (Пустозерова В.В.) организовать проведение
 аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам:
 - Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский, город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 626 Б,  кадастровый номер 74:38:0132001:759;
- Челябинская область, г. Чебаркуль, СНТ Металлург-3, уч. 86, кадастровый номер 74:38:0137004:475;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 585,  кадастровый номер  74:38:0132001:185;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 633 А, кадастровый номер 74:38:0132001:168;
- Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский,  город Чебаркуль, территория СНТ Металлург-2, земельный участок 317, кадастровый номер 74:38:0137004:50;
- Челябинская область,  г. Чебаркуль,  СНТ «Медик», 192, кадастровый номер 74:38:0107003:183.
3. Информацию о проведении аукциона на право  заключения договоров аренды земельных участков, опубликовать в сети «Интернет» на сайте Чебаркульского городского округа https://chebarcul.gov74.ru/, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу https://torgi.gov.ru/new/public и АС Оператора.
 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы по имущественным

и земельным отношениям, начальник

УМС администрации ЧГО                                                                А.В. Устьянцева

Согласовано:

Начальник ОЗО УМС                                                                   В.В. Пустозерова
Начальник ОБУиО УМС                                                              С.А. Садчикова
Начальник юридического отдела

УМС                                                                                               Е.С. Красноперова
Исполнитель:

Старший экономист ОЗО УМС                                                    А.В. Дубровская